
 
 

  

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA  

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO - LICEO SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE 

“Luigi Trafelli” 
MECCANICA, MECCATRONICA ED ENERGIA, INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI 

ELETTROTECNICA ED ELETTRONICA – LICEO SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE 
 

 

 

 

 00048 Nettuno – Via S. Barbara, 27 tel.06121127610 Fax 069803083 Ambito 16 – Cod. Meccanografico RMTF19000X – C.F. e P.IVA 80249350580 

c.c.p. n. 50339001 - IBAN: IT32Q01030038890000061182793 rmtf19000x@istruzione.it – rmtf19000x@pec.istruzione.it – www.itistrafelli.edu.it 

 

    
 

Ai Collaboratori scolastici 
 
Oggetto: disposizione di servizio per il periodo dal 08/06/2020 al 12/06/2020 

 
 

Il Dirigente scolastico 
 

 
VISTO  il D Lgs. 165/01 

VISTO  il D Lgs. 294/97 

VISTO  l’organico del personale ATA per l’a.s. 2019/2020; 

TENUTO CONTO della contingente situazione emergenziale epidemiologica COVID-19; 

VISTE le note MIUR prot. A00DPR/278 del 6/3/2020 recante particolari disposizioni 
applicative della Direttiva del Ministro per la Pubblica Amministrazione del 25/2/2020 
n. 1 

VISTA  la nota MIUR prot. A00DPR/279 del 8/3/2020 recante “Decreto del Presidente del 
Consiglio dei Ministri 8/3/2020. Istruzioni Operative;  

VISTA La nota MIUR n. 682 del 15/5/2020 in cui si conferma il lavoro agile tranne attività 
indifferibili; 

VISTA  l’OM 10 del 16 maggio 2020 sugli Esami di Stato del secondo ciclo 

CONSIDERATE Attività indifferibili le pulizie a fondo dei Piani Terra e Primo, che verranno utilizzati 
per lo svolgimento degli esami di maturità; 

 
DISPONE 

 
L’Articolazione oraria così come segue, al fine della limitazione del servizio alle prestazioni Indifferibili 
da rendere in presenza con orario di servizio dalle ore 8.00 alle ore 14.42 presso i locali dell’Istituto ITIS 
Trafelli di Nettuno. 

 
Il personale in indirizzo provvederà alle pulizie approfondite del piano terra e del primo piano, inclusi gli 
spazi comuni quali corridoi e atri, bagni, nonché degli uffici segreteria.  
La sig.ra Tirocchi Marina, avendo esonero dalle pulizie sarà presente presso l’Istituto dal 08/06/2020 al 
12/06/2020 con orario 8.00/14.42 con mansioni di centralino e front office. 
Considerato lo sciopero previsto per il giorno 8 giugno si prevedono i servizi minimi con un solo 
collaboratore scolastico che, ai sensi dell’art. 3 del Contratto integrativo d’Istituto sarà la sig.ra Baraschi 
Anna 

Ist.Tec.Ind.Stat. " TRAFELLI "
C.F. 80249350580 C.M. RMTF19000X
1itiTrafe - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0002484/U del 05/06/2020 15:20:27
VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



 
 

  

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA  

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO - LICEO SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE 

“Luigi Trafelli” 
MECCANICA, MECCATRONICA ED ENERGIA, INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI 

ELETTROTECNICA ED ELETTRONICA – LICEO SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE 
 

 

 

 

 00048 Nettuno – Via S. Barbara, 27 tel.06121127610 Fax 069803083 Ambito 16 – Cod. Meccanografico RMTF19000X – C.F. e P.IVA 80249350580 

c.c.p. n. 50339001 - IBAN: IT32Q01030038890000061182793 rmtf19000x@istruzione.it – rmtf19000x@pec.istruzione.it – www.itistrafelli.edu.it 

 

 
  

SETTORE 8 GIUGNO 9 GIUGNO 10 GIUGNO 11 GIUGNO 12 GIUGNO 

PIANO 
TERRA 

CERULLO D’ISCHIA CERULLO D’ISCHIA CERULLO 

PIANO 
TERRA 

DI 
FELICIANTONIO 

PALOMBO DI 
FELICIANTONIO 

PALOMBO DI FELICIANTONIO 

PIANO 
TERRA 

MORRA VALENTINI MORRA VALENTINI MORRA 

PIANO 
PRIMO  

MIRCHI D’ERAMO MIRCHI D’ERAMO MIRCHI 

PIANO 
PRIMO 

SAMA’ CUPELLARO SAMA’ CUPELLARO SAMA’ 

PIANO 
PRIMO 

BARASCHI SIMEONE SIMEONE BARASCHI BARASCHI 

PIANO 
SECONDO 

    CUPELLARO/MORRA 

PIANO 
SECONDO 

    D’ERAMO/D’ISCHIA 

PIANO  
SECONDO 

    SIMEONE/PALOMBO 

FRONT 
OFFICE 

TIROCCHI TIROCCHI TIROCCHI TIROCCHI TIROCCHI 

 
 
I collaboratori scolastici, nelle giornate in cui non sono tenuti ad essere in servizio resteranno a 
disposizione per disposizioni urgenti e contingenti. 
 
 
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Prof.ssa Alessandra Savarese 
   Firma omessa ai sensi dell’art. 3 del D.L. 39/1993 

 


